ESTADO No. 097

RADICADO

2022 00224
2021 00510

2021 00029

2017 00711

202100153

2015 00009

2021 00573

2018-00956

2019-00314
2021-00472

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL DIVISORIO

ARIEL MUNOZ ARENAS
FERNANDO DUENAS

MARIA CONSUELO BARBOSA ANGARITA

JESUS ALVEIRO BOHORQUEZ GALVIS

INMOBILIARIA IVAN CABRALES

BANCO DAVIVIENDA S.A.

DORIS BARBOSA CASTILLA
VICTOR MANUEL CASTILLA FORERO
ROQUE ANTONIO RUEDA

BANCOLOMBIA
CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/06/2022

DEMANDADO

GLADYS ELISA SANCHEZ PENA
YEHINES ANDRES RUIZ NARVAEZ
GENY YOHANA QUINTERO
CARVAJALINO

MERLY KARINA TORRADO OCHOA
MARVIN JOSEPH TORRADO OCHOA
MILCIADES CALDERON SALAZAR
EDUARDO PACHECO GARCIA
OMAR ALVAREZ GUERRERO
KAREN DAYANA RINCON SANCHEZ
HEBER ANTONIO TORRES
MANOSALVA

ADFANDO IBANEZ GARCIA

BETTY TORCOROMA IBANEZ
NAVARRO

JESUS EMIRO SILVA TARAZONA

DAGOBERTO MARTINEZ
MUNICIPIO DE OCANA Y OTROS

ACTUACION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO RELEVO CURADOR
AUTO ADMISION

FECHA AUTO

14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022

14/06/2022
14/06/2022
14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022
14/06/2022

CUAD.

C-2
C-2

C-2

C-2

C-2

C-2

C-2

C-2

C-1
C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 15/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

O

MAGDA CECILM NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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