

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 097 FECHA PUBLICACIÓN: 15/06/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2022 00224	EJECUTIVO SINGULAR	ARIEL MUÑOZ ARENAS	GLADYS ELISA SANCHEZ PEÑA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2021 00510	EJECUTIVO SINGULAR	FERNANDO DUEÑAS	YEHINES ANDRES RUIZ NARVAEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2021 00029	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA CONSUELO BARBOSA ANGARITA	GENY YOHANA QUINTERO CARVAJALINO MERLY KARINA TORRADO OCHOA MARVIN JOSEPH TORRADO OCHOA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2017 00711	EJECUTIVO SINGULAR	JESUS ALVEIRO BOHORQUEZ GALVIS	MILCIADES CALDERON SALAZAR	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2021 00153	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA IVAN CABRALES	EDUARDO PACHECO GARCIA OMAR ALVAREZ GUERRERO KAREN DAYANA RINCON SANCHEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2015 00009	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A.	HEBER ANTONIO TORRES MANOSALVA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/06/2022	C-2
2021 00573	EJECUTIVO SINGULAR	DORIS BARBOSA CASTILLA VICTOR MANUEL CASTILLA FORERO	ADFANDO IBAÑEZ GARCIA BETTY TORCOROMA IBAÑEZ NAVARRO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	14/06/2022	C-2
2018-00956	EJECUTIVO HIPOTECARIO	ROQUE ANTONIO RUEDA	JESUS EMIRO SILVA TARAZONA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	14/06/2022	C-2
2019-00314	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA	DAGOBERTO MARTINEZ	AUTO RELEVO CURADOR	14/06/2022	C-1
2021-00472	VERBAL DIVISORIO	CREDISERVIR	MUNICIPIO DE OCAÑA Y OTROS	AUTO ADMISION	14/06/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)

reservela